
 
 
 

Apklausos  
„Nuotolinio ugdymo organizavimas“ 

rezultatai 

 

 

 

Virginija Naruškevičienė  

2020-11-24 

 



 Tėvų pasiskirstymas pagal klasių grupes: 

Apklausoje sudalyvavo 244 tėvai, 
kurių vaikai mokosi 5-8 klasėse.  

• 87 tėvų vaikai mokosi 5 klasėje, 
iš jų 14  - 5d; 

• 57 tėvų vaikai mokosi 6 klasėje, 
iš jų 19  - 6d; 

• 65 tėvų vaikai mokosi 7 klasėje, 
iš jų 9 - 7d; 

• 35 tėvų vaikai mokosi 8 klasėje, 
iš jų 11  - 8d. 

 

 



Su kokiais sunkumais susiduria Jūsų vaikas mokydamasis nuotoliniu būdu?  

36,5% 

29,9% 

27,0% 

16,6% 

13,3% 

12,4% 

12,4% 

10,8% 

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0

Interneto ryšio trukdžiai.

Sunku susikaupti nuotolinių pamokų metu.

Sunku planuoti laiką, viską atlikti laiku.

Kita

Sunkumų nėra

Įrangos problemos.

Vienu metu nuotoliniu būdu mokosi keli vaikai.

Sunkumai jungianti prie mokymosi platformų, nes
neįgudęs dirbti kompiuteriu.



Su kokiais sunkumais susiduria Jūsų vaikas mokydamasis nuotoliniu būdu?  
 
Tarp patiriamų sunkumų  skiltyje kita dažniausiai paminėti atsakymai: 
 
• vaikams trūksta bendravimo su klasės draugais; 
• vaikai daug sėdi prie kompiuterio, trūksta fizinio aktyvumo;  
• mokytojai  netiksliai formuluoja užduotis, sunku suprasti, ką reikia atlikti, kaip atsiskaityti;  
• atsiskaitymų , kontrolinių darbų metu trūksta laiko užduotims atlikti;  
• mokytojams trūksta darbo kompiuteriu ir TEAMS platformoje įgūdžių; 
• didelis mokymosi krūvis;  
• per daug reikia išmokti savarankiškai. 



Pasirinkite, Jūsų manymu, tinkamiausią atsakymą dėl vaizdo pamokų 
organizavimo  



Pasirinkite, Jūsų manymu, tinkamiausią atsakymą dėl vaizdo pamokų 
organizavimo (D klasės tėvų pasirinkimas) 

 

7,1% 

21,4% 

71,4% 

52,6% 

15,8% 

31,6% 

44,4% 

0% 

55,6% 

9,1% 9,1% 

81,8% 

Reikėtų daugiau pagrindinių dalykų vaizdo
pamokų.

Vaizdo pamokos galėtų vykti pagal metinį
pamokų tvarkaraštį, sudarytą rugsėjo

mėnesį.

Vaizdo pamokų kiekis pakankamas.

5d

6d

7d

8d



Kaip vertinate nuotolinio mokymo(si) organizavimą lapkričio mėnesį? 


